
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ДЭРИ ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ к ы л д ы т э т ы с ь  
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е
20 декабря 2023 года №529

с. Завьялове

Об утверждении состава Молодежного парламента 
при Совете депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район 
Удмуртской Республики» первого созыва

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» от 23.08.2023 
№ 483 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 
округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики» решает:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики» первого созыва (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Завьяловский район» от 07.07.2021 № 623 «Об утверждения состава 
Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального образования 
«Завьяловский район» пятого созыва».

3. Осуществить официальное опубликование настоящего решения в газете 
«Пригородные вести», в сетевом издании -  сайте муниципального образования 
завправо.рф, а также разместить на официальном сайте муниципального образования 
завьяловский.рф в сети «Интернет».

Председатель Совета депут Т.Н. Дудырева



УТВЕРЖДЕН 
решением Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Завьяловский район 
Удмуртской Республики» 
от 20.12.2023 № 529

СОСТАВ
Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» первого созыва

№
п/п

Ф.И.О. Территория, подведомственная 
территориальным органам 

Отделу/Управлению при Администрации 
муниципального образования 

«Муниципальный округ Завьяловский 
район Удмуртской Республики»

1. Пименов Владислав Борисович Отдел «Бабинский»

2. Стерхова Валерия Денисовна Отдел «Гольянский»

3. Шахтарина Сабина Чингизовна Управление «Завьяловское»

4. Четкарев Артем Владимирович Управление «Завьяловское»

5. Симанов Артем Витальевич Управление «Завьяловское»

6. Симанов Евгений Александрович Отдел «Италмасовский»

7. Богомолова Екатерина Михайловна Отдел «Казмасский»

8. Поремова Анастасия Владимировна Управление «Каменское»

9. Мерзляков Артур Александрович Управление «Первомайское»

10. Дедюхина Софья Сергеевна Управление «Пироговское»

11. Матвеева Елена Леонидовна Отдел «Подшиваловский»

12. Ходырева Олеся Михайловна Управление «Совхозное»

13. Юркина Девора Андреевна Управление «Совхозное»

14. Зайннулин Ильяс Рамилевич Управление «Совхозное»

15. Мартюшева Снежана Юрьевна Управление «Хохряковское»

16. Коршунова Екатерина Андреевна Управление «Шабердинское-Люкское»

17. Менькова Софья Павловна Управление «Шабердинское-Люкское»

18. Широбокова Дарья Руслановна Отдел «Якшурский»


